ELENCO DEI MEDIATORI FAMILIARI EX ARTT. 12 BIS E
SEGG. DISP. ATT. C.P.C. aggiornato al 16.4.2024

N. OOMMN—?—MH E PROFESSIONE INDIRIZZO E-MAIL e/o PEC CITTA' STUDIO
. mediatore fam. avvsilviaaddante@gmail.com :
1 te S o o . .
Addante Silvia iscritto AIMeF avv.silviaaddante@pec.gruffre.it Bari
) Altamura mediatore fam. avv.filomenaaltamura@gmail.com Bari
Filomena iscritto AlMeF altamura.filomena@avvocatibari.legalmail.it art
1fapi . sailor1965@libero.it . )
Ca w?o:o mediatore fam. : Hor . . | X Acquaviva delle Fonti
3 | Annunziata Anna | . . calfapietro.annunziataannaluisa@avvocatib g
. iscritto AIMeF . o /Bitonto
Luisa ari.legalmail.it
) mariannacampanella@libero.it
4 Campanella GO marianna.campanella@avvocatibari.legalma Putignano
Marianna iscritto AIMeF camp Lit L St
. .. | mediatore fam. cinziacatacchio@yahoo.it :
5 tacchio C . . T o
Catacchio Cinzia iscritto AIMeF | catacchio.cinzia@avvocatibari.legalmail.it Bari
mediatore fam. avvocatocolonna@libero.it .
6 . gy - 1
Colonna Anna iscritto AIMeF colonna.anna(@avvocatibari.legalmail.it B ey
. mediatore fam. fdadone@amendolitoeassociati.it; .
7 | Dadone Fab . . . ’ B
adone Fabrizid | iseritto AIMeF fdadone@pec.giuffre.it ant
mediatore fam. danzapaolo3@gmail.com .
g D 1 . . T
anza Paolo iscritto AIMeF paolodanza@pec.it b
9 D'Elia Fulvia RO fulviadelia@libero.it; dott.Fulviadelia@pec.it Bari

iscritto AIMeF




mediatore fam.

dreamwalker333(@yahoo.it

llari o o . Bari
O e Sl iscritto AIMeF ilaria.devanna.486(@psypec.it
1 Fiorentini mediatore fam. emanuelz.fiorentini@gmail.com Bari
Emanuela iscritto AIMeF emanuela fiorentini@pec.it
12 Giorgio Anna _..:3.583 fam m::mm._oH.m_om@m@mBm_ Q.UB. Binetto
iscritto AIMeF anna.giorgio@pec.aspuglia.it
i . i t il.com; :
R e H.:&.ESR fam lialaca m:m@@dm._ com, N Bari
iscritto AIMeF | lacatena.pasqua@avvocatibari.legalmail.it
. : mediatore fam. marzia.lillo@icloud.com :
14 Lillo M . . : Put
o Marza iscritto AIMeF marzialillo@pec.it Hhgnano
. . mediatore fam. armida.loia@gmail.com; .
e (B R ol iscritto AIMeF loiacono.armida@avvocatibari.legalmail.it Bar
Marchitelli i fam. i itelli il.it;
16 architelli _.53._308 am . :.:8_EB»EE.E:@:QBE. it; Alberobello
Mirella iscritto AIMeF mirella.marchitelli@pec.tstm-pstrp.org
17 Nenna Ida Ho&mﬂoa fam. am:mssm@u\m:oc.: . Bari
1scritto AIMS dottssaidanenna(@pec.it
Palmitessa mediatore fam. annalisas84(@hotmail.it;
18 . o . : T
Annalisa iscritto AIMeF annalisa.palmitessa.192{@psypec.it Castellana Grotte
.. : di . .parisi tl.com; i -
19 | Parisi Mariangela mediatore fam m.parisi73@gmatil.com; mariangela Bari

iscritto AlMeF

p@pec.it




Rignanese

mediatore fam.

20 avviran@gmail.com; Bari
Francesca iscritto AIMeF | rignanese.francesca@avvocatibari.legalmail.it
21 Rivoir Ilda mediatore fam. ildarivoirl 8(@gmail.com ildanvoir@pec.it Bari
iscritto AIMeF gmat. pee.
. . mediatore fam. avv.grazia.ruggiero@gmail.com
22 | Ruggiero Grazia | . . . ) . i Locorotondo
iscritto AIMeF | ruggiero.grazia@avvocatibari.legalmail.it




